
 

 

UCHWAŁA NR 84/301/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

10.910 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na zapłatę składki społecznej oraz zdrowotnej od wynagrodzeń  

pracowników za m-c XII. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 2.781 zł  pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób współpracujących przy realizacji projektu 

„Migracja europejska okiem dziennikarskim”. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 1.461,32 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii w ramach dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.200 zł pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na zapłatę podatku dochodowego od zasiłków 

chorobowych.  

5. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

57.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w celu 

zapewnienia środków na wypłatę zasiłków chorobowych, zapłatę za ogrzewanie, bieżące 

naprawy oraz szkolenie pracowników DPS. 

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 14.600 zł w związku z otrzymaną dotacją od Gminy 

Barlinek na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem filii Wydziału 

Komunikacji w Barlinku.  

7. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.366 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zabezpieczenia środków  na zakup energii cieplnej oraz odbiór ścieków.  

8. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 3.191 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z przeznaczeniem na 

zakup usług pocztowych.  

9. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 6.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

przygotowanie materiałów promocyjnych z logo Powiatu.  

10. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty: 

 400 zł w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie, 

 200 zł w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, 

 35.800 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 855 – Rodzina  

z przeznaczeniem na delegacje pracowników, wynagrodzenia pracowników oraz 

opłaty związane z utrzymaniem dzieci umieszczonych w placówkach na terenie 

innych powiatów.  

11. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty: 



 142.206 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, 

 4.426 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej,  

 26.720 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze,  

 44.748 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii,  

 770 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

w celu zapewnienia środków na wypłaty wynagrodzeń za grudzień dla pracowników 

CUW. 

12. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 403 zł w rozdziale 

85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w związku z koniecznością wypłaty 

dotacji dla szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej. 

13. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty: 

 2.712,51 zł  pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, 

 1.632,36 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii, 

 83.009 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 750 – Administracja 

publiczna, z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników Starostwa oraz 

pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej, a także na 

opłaty telekomunikacyjne, usługi pocztowe oraz za dzierżawę urządzeń.  

14. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85446 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli w celu zapewnienia środków na dokształcanie Rady 

Pedagogicznej MOW w Renicach.  

15. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 11.250 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie kursów zawodowych uczniów szkoły branżowej I stopnia z oddziałami 

zasadniczej szkoły zawodowej oraz kwoty 900 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na zakup wody oraz 

usług gastronomicznych dola uczniów biorących udział w zawodach sportowych.  

16. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 180.000 zł oraz o przeniesienie kwoty 11.118 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników jednostki  

oraz bieżące funkcjonowanie jednostki.  

 

 


